Projecte per les actuacions per a la conducció d’aigües pluvials al carrer Jacint Verdaguer

-. Aixecament planimètric per les actuacions per a la conducció d’aigües pluvials al carrer
Jacint Verdaguer

-. Aixecament topogràfic del Torrent i carrer Xarnada

a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 15.276,50 € (quinze mil dos-cents
setanta-sis euros amb cinquanta cèntims) més l’IVA (21%) de 3.208,07 € (tres mil dos-cents
vuit euros amb set cèntims), que suposa un total de 18.484,57 € (divuit mil quatre-cents
vuitanta-quatre euros amb cinquanta-set cèntims), IVA inclòs.

SEGON.- Eximir expressament a l’empresa adjudicatària de la constitució de la garantia
definitiva.

TERCER.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès
per la Intervenció.